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Haber-Yorum 

Amerikalılara Karşı Tepkiler Nerede Ey Ruslar?! 

 

Haber:  

Sanaa’da günlük olarak yayınlanan hükümetin Es-Sevra Gazetesi, 15/03/2023 
Çarşamba günü şu başlık altında bir haber yayınladı: “Moskova: Amerika, Rusya ile 
çatışmak için Moldova ve Gürcistan’da gerilim yatakları oluşturuyor.” Haberde şöyle 
geçti: “Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Alexander Grushko, ABD ve müttefiklerinin 
Rusya ile jeopolitik bir çatışma için hem Moldova hem de Gürcistan’da gerilim yatakları 
oluşturmaya çalıştığını vurguladı.” Gazete Grushko’nın lisanı üzerinden şunları aktardı: 
“Tabii ki hem Gürcistan’daki hem de Moldova’daki durum bizi ilgilendiriyor. Çünkü bu iki 
ülke, kendilerine ne yapıp ne yapmamaları gerektiğini emretmeye çalışan ABD’den uzak 
ülkelerdir.” Ve şöyle ekledi: “Bunlar bizim doğrudan komşularımız olup ABD’nin 
müttefikleriyle birlikte, Rusya’nın güvenlik çıkarları için -coğrafi nedenlerle bile- çok 
önemli olan sınırlarımız boyunca giderek daha fazla gerilim yatağı oluşturmaya ve bu iki 
ülkede belirli bir jeopolitik rekabet düzenlemeye çalıştığını görüyoruz.” 

 

Yorum:  

Amerika, uluslararası ilişkiler basamağındaki konumundan tüm siyasi, ekonomik, 
askeri ve benzeri yönlere kadar bir gerileme ve çöküş ile karşı karşıya olup 2023-2024 
ekonomik krizinin kıvılcımı tutuşmadan önce dünyayı askeri çatışmalarla meşgul etmek 
için tüm gücüyle çalışıyor ki böylece politikacılarının yaşama ve hayatta kalma arzusu iki 
okyanus ötesine geri dönsün ve sırtını buraya yaslasın.  

Gözlemci politikacılar, Amerika’nın Rusya’yı tüketmek için onun siyasi sınırlarını 
sorunlarla çevrelediğini biliyorlar. Ancak gözlemcileri şaşırtan şey, Rusya’nın zayıf siyasi 
tepkileri, Amerika’yı kendisine karşı dizginleme gücüne sahip olamaması ve Rusya’yı 
siyasi sınırlarında kendisini savunabilecek ve parazitleri kendisini etkilemekten 
uzaklaştırabilecek bir devlet haline getiren siyasi, ekonomik ve askeri eylemlerde 
Amerika’dan inisiyatifi alamamasıdır. Dünya siyasi sahnesinde etki sahibi bir ülke olması 
da cabası. O halde Rusya ile herhangi bir üçüncü dünya ülkesi arasında ne fark var ki?  

Aslında Rusya, Moldova ve Gürcistan’ın kendi dünyasından başka bir dünyaya ait 
olduklarını ve dünyalarının zayıflığından dolayı kendisine yaklaştıklarını çok iyi biliyor. 
Ayrıca Moldova, zayıf oldukları dönemler dışında kendi kontrollerinden çıkmayan 
Müslüman ülkelerden oluşan Balkanlardan biridir. Aynı durum, H. 19 yılında İslam’a giren 
-Karadeniz ile Hazar arasındaki- Kafkasya’ya ait olan Gürcistan için de geçerlidir. Bu 
yüzden Rusya onları umursamaz ve onları asıl sahiplerine terk eder.  

Sanki Amerika ve Rusya’nın bariz siyasi zayıflığı, uluslararası sahnenin, küresel 
öneme sahip güçlü bir devletin doğuşuna hazırlandığını göstermektedir ki bu devlet, 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’dir. Nitekim Allah’ın Rasulü Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmuştur:  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلىَ  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra (yeniden)“ ثمَُّ 
Nübüvvet Minhacı üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır.” [Ahmed ve Tayâlisî rivayet etti.] 
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